Mundi anno 5540, divinæ incarnationis 40, Clau-
dius imperat, Agabi prophetia fame per orbem
facta completur. Claudius cives Romanæ urbis de-
scribens invenit sexies mille millia 941.

Mundi anno 5546, divinæ incarnationis anno 46,
in diebus Azymorum dissensione facta in Hieru-
salem conculcati circa portarum exitus Judæi peri-
ere circa 50 millia. Tunc et apud Athenienses
suprascripta est ara, *Ignoto deo*.

*Justini philosophi et martyris, de sermone primo
ad Antoninum imperatorem pro Christianis.* Post
ascensionem Domini in cælo proposuerunt homines
dæmones quosdam dicentes se esse deos; qui non
solum minime repulsi sunt a vobis, sed meruerunt
honores. Simonem quemdam Samaritanum, qui fuit
de castello quod dicebatur Gitio, qui sub Claudio

Cæsare per operantem dæmonum artem virtutes
magicas faciens in urbe vestra regia Roma deus
existimabatur, et statua a vobis ut Deus honoratur
in Tiberi flumine inter duos pontes, habens super-
scriptionem Latinam hanc: *Simoni deo sancto*. Et
pene omnes quidem Samaritani, pauci autem etiam
in aliis gentibus, tanquam primum deum illum
constitentes adorant.

Mundi anno 5550, divinæ incarnationis anno 50,
Claudius imperat. Apollonius ex Tyanensibus Italiæ
Pythagoricus philosophus pollet, ita ut hunc ipso
quoque Pythagora Philostratus et alii acrioris in-
genii fuisse describant. His temporibus visa est
avis illa Phoenix, quemadmodum scribunt Ægyptii,
quæ ante 654 annos apparuerat. Et Dexippus in
hoc concordat.

Mundi anno 5553, Nerone imperante, divinus
ei Apostolus secundo est presentatus. Denique
primo cum Nero mitior adhuc erga Christianum
dogma teneretur, audiens rationem ejus dimisit
illum spiritu dispensante ad perficiendam prædi-
cationem. Secundo vero ipse se postulavit a Cæ-
saria Palæstinæ mittendum ad Cæsarem, et ita
denum Neroni astitit et martyrium sumpsit. Unde
Judæi cum vidissent quod in hunc insidias occi-
dendi perficere nequissent, ad Jacobum fratrem
Domini perimendum conversi sunt.

Mundi anno 5563, divinæ incarnationis anno 63,
Nero imperat, qui super omnia infortunia sua pri-
mam contra Christianos persequutionem monstravit,
cum videlicet Petrus et Paulus divini apostoli pro
Christo martyrii sunt agone coronati, unus quidem
deorsum capite, ut ipse sibi elegit, suspensus,
alter vero capite sancto truncatus. De quibus Ter-
tullianus Romanus scriptor hæc inter cetera refert:
*Hic ergo impugator Dei in primordiis predicatus
in apostolorum occisiones elatus est: nam Paulus
apud urbem Romam capite truncatus, Petrus autem
eculeo est suspensus. Quam historiam credibilem
reddit Pauli Petrique narratio, quæ usque in præsens
in cœmeteriis illic positæ retinetur. His etiam Caius
historicus, vir ecclesiastica, similia scribit, qui
cum Zephyrino episcopo Romano adversus quem-
dam Proculum Cataphrygem disputans dicit: Ego
tropæa apostolorum habeo, quæ ostendam: si enim
volueris pergere via regali quæ ad Vaticanum ducit,
aut ad viam Hostiensem, invenies tropæa eorum quæ
hanc stabilierunt Ecclesiam. His consona et Dio-
nysius Corinthius scribit, indicans quod per idem
tempus martyrizati fuerunt, ita dicens: Sed et vos
habentes commotionem a Petro et Paulo plantatio-
nem Romanæ et Corinthiorum Ecclesiæ conjunxistis.
Et enim simul advenientes et in nostra Corinthio-
rum ecclesia docuerunt et per omnem Italiam,
atque in hac urbe simul docentes etiam martyrio
uno eodemque tempore coronati sunt. Secundum
idem tempus sub Nerone pollebant Romæ poetæ
Lucanus, Ovidius, satyrici Juvenalis et Persius,
Senecaque tragicus, Musonius atque Plutarchus*